1

2026年１月 14日

各位

会 社 名 株式会社アイガー

(コード番号 9226 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長   木田 裕士

問合せ先 取締役経営管理局長 武内美由紀

T E L     03-3216-6111

U R L https://field.ne.jp

（訂正）配当方針の変更および剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

当社は、2026年１月 13日に開示いたしました適時開示資料「配当方針の変更および剰余金の配当(増配)

に関するお知らせ」につきまして、２．剰余金の配当 （１）配当の内容内の「効力発生日（決定額(2026

年１月 13日公表)）」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所に

は、下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．剰余金の配当

（１）配当の内容

決 定 額

(2026年１月 13日公表)

直近の配当予想

(2025年１月 14日公表)

前期実績

（2024年 11月期）

基 準 日 2025年 11月 30日 2025年 11月 30日 2024年 11月 30日

１株あたり配当金 33円 00銭 16円 50銭 16円 50銭

配 当 金 総 額 33百万円 － 16百万円

効 力 発 生 日 2026年 2月 28日 － 2025年 2月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（訂正後）

２．剰余金の配当

（１）配当の内容

決 定 額

(2026年１月 13日公表)

直近の配当予想

(2025年１月 14日公表)

前期実績

（2024年 11月期）

基 準 日 2025年 11月 30日 2025年 11月 30日 2024年 11月 30日

１株あたり配当金 33円 00銭 16円 50銭 16円 50銭

配 当 金 総 額 33百万円 － 16百万円

効 力 発 生 日 2026年 2月 27日 － 2025年 2月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上